Philips GreenPerform
Elite Highbay G2:
Lampu LED highbay
serbaguna dengan
konektivitas yang siap
menghadapi
perkembangan
teknologi di masa
depan dan opsi
dengan efisiensi tinggi
GreenPerform Elite Highbay G2
GreenPerform Elite Highbay G2 adalah inovasi terkini dalam rangkaian luminer
highbay kami yang sukses untuk aplikasi langit-langit tinggi dan industri.
GreenPerform Elite Highbay G2 menyempurnakan desain rumah tanpa sirip dan
optik datar yang unik dari versi luminer sebelumnya. Estetikanya yang bersih dan
menarik berfungsi sempurna dalam aplikasi industri maupun aplikasi langit-langit
tinggi di bandara, lobi, dan area dalam ruangan lainnya. Lampu serbaguna ini
menawarkan banyak fitur praktis, termasuk kualitas cahaya yang hebat,
penghematan energi yang luar biasa, masa pakai yang lama dengan harga yang
terjangkau, dan berbagai macam paket optik dan lumen. GreenPerform Elite
Product family leaflet, 2025, August 1 data subject to change
LightingLighting
Highbay G2 juga menawarkan opsi untuk konektivitas canggih dengan sistem
berbasis IoT dan aplikasi perangkat lunak, termasuk Interact Pro. Jika Anda mencari
solusi yang tangguh, andal, solusi pasang dan lupakan dengan keunggulan
konektivitas, GreenPerform Elite Highbay G2 merupakan pilihan cerdas.
Benefits
• Estetika unik dengan kualitas cahaya superior
• Kuat dan andal, dengan masa pakai yang panjang
• Hadir dalam versi UltraEfficient dengan efikasi tinggi dan penghematan energi
yang luar biasa
• Berbagai macam paket lumen dan optik menawarkan opsi aplikasi yang luas
• Siap terhubung ke aplikasi perangkat lunak IoT berbasis cloud, termasuk Interact
Pro
Features
• Versi UltraEfficient memberikan efikasi 190 lm/W, dan hingga 200 lm/W
berdasarkan konfigurasi opsional.
• Umur pemakaian panjang 100.000 jam (L70B50 @Ta 35⁰C)
• Berbagai macam paket lumen dari 10.000 lm hingga 40.000 lm
• Lampu tanpa kedipan, UGR25 pada WB dan UGR22 pada NB untuk kenyamanan
visual yang superior
• Peringkat perlindungan masuk tinggi IP66 dan peringkat perlindungan benturan
IK08
• Berbagai macam optik untuk berbagai aplikasi
• Cocok untuk pemasangan di rantai, pipa, dan permukaan
Application
• Gudang penyimpanan
• Pabrik
• Pemrosesan makanan
• Bandara
• Lobi
Dimensional drawing
1
0
9
(R
e
f.
8
3
)
Ø4
80
1
0
9
(R
e
f.
8
3
)
Ø4
80
GreenPerform Elite Highbay G2
2Product family leaflet, 2025, August 1 data subject to change
Dimensional drawing
9
5
(R
e
f.
6
9
)
Ø3
50
9
5
(R
e
f.
6
9
)
Ø4
30
9
5
(R
e
f.
6
9
)
Ø4
30
9
5
(R
e
f.
6
9
)
Ø3
50
GreenPerform Elite Highbay G2
3Product family leaflet, 2025, August 1 data subject to change
Informasi Umum
Driver tercakup Ya
Tag servis Ya
Teknis Lampu
Indeks renderasi warna (CRI) 80
Jumlah sumber cahaya 1
Pengoperasian dan Kelistrikan
Kelas perlindungan IEC Keamanan kelas I
Frekuensi Garis 50 to 60 Hz
Sesuai untuk sakelar acak Ya
Mekanis dan Housing
Tipe penutup optik Polikarbonat
Warna Housing Abu-abu
Kode pelindung dampak mekanis IK08
Kode perlindungan masuknya debu
dan air
IP66
Penyetujuan dan Aplikasi
Kisaran suhu ambien -40 hingga +50 °C
Tanda CE Ya
Tanda ENEC -
Tanda dapat menyala -
Pengujian kawat pijar Suhu 650 °C,
durasi 30 detik
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Toleransi fluks cahaya -10% / +10%
Informasi Umum
Order Code Full Product Name Alat Jumlah unit alat
911401620609 BY778P LED100/NW PSU WB EBR 1 unit
911401620809 BY778P LED100/CW PSU WB EBR 1 unit
911401620909 BY778P LED100/CW PSU NB EBR 1 unit
911401621009 BY778P LED150/NW PSU WB EBR 1 unit
911401621109 BY778P LED150/NW PSU NB EBR 1 unit
911401621209 BY778P LED150/CW PSU WB EBR 1 unit
911401621309 BY778P LED150/CW PSU NB EBR 1 unit
911401621409 BY778P LED200/NW PSU WB EBR 1 unit
911401621509 BY778P LED200/NW PSU NB EBR 1 unit
911401621609 BY778P LED200/CW PSU WB EBR 1 unit
911401621709 BY778P LED200/CW PSU NB EBR 1 unit
911401621809 BY778P LED250/NW PSU WB EBR 1 unit
911401621909 BY778P LED250/NW PSU NB EBR 1 unit
911401622009 BY778P LED250/CW PSU WB EBR 1 unit
911401622109 BY778P LED250/CW PSU NB EBR 1 unit
911401622209 BY778P LED300/NW PSU WB EBR 1 unit
911401622309 BY778P LED300/NW PSU NB EBR 1 unit
911401622409 BY778P LED300/CW PSU WB EBR 1 unit
911401622509 BY778P LED300/CW PSU NB EBR 1 unit
911401622609 BY778P LED350/NW PSU WB EBR 1 unit
911401622709 BY778P LED350/NW PSU NB EBR 1 unit
911401622809 BY778P LED350/CW PSU WB EBR 1 unit
911401622909 BY778P LED350/CW PSU NB EBR 1 unit
911401623009 BY778P LED400/NW PSU WB EBR 1 unit
911401623109 BY778P LED400/NW PSU NB EBR 1 unit
911401623209 BY778P LED400/CW PSU WB EBR 1 unit
911401623309 BY778P LED400/CW PSU NB EBR 1 unit
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB EBD 1 unit
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB EBD 1 unit
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB EBD 1 unit
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB EBD 1 unit
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB EBD 1 unit
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB EBD 1 unit
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB EBD 1 unit
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB EBD 1 unit
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB EBD 1 unit
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB EBD 1 unit
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB EBD 1 unit
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB EBD 1 unit
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB EBD 1 unit
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB EBD 1 unit
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB EBD 1 unit
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB EBD 1 unit
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB EBD 2 unit
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB EBD 2 unit
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB EBD 2 unit
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB EBD 2 unit
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB EBD 2 unit
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB EBD 2 unit
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB EBD 2 unit
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB EBD 1 unit
GreenPerform Elite Highbay G2
4Product family leaflet, 2025, August 1 data subject to change
Order Code Full Product Name Alat Jumlah unit alat
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB EBD 1 unit
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB EBD 1 unit
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB EBD 1 unit
Teknis Lampu (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Sudut
sumber
cahaya
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya
Penerangan
(terukur) (Nom)
Flux
Cahaya
911401620609 BY778P
LED100/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 196 lm/W 10.000 lm
911401620809 BY778P
LED100/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 196 lm/W 10.000 lm
911401620909 BY778P
LED100/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 196 lm/W 10.000 lm
911401621009 BY778P
LED150/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 192 lm/W 15.000 lm
911401621109 BY778P
LED150/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 192 lm/W 15.000 lm
911401621209 BY778P
LED150/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 192 lm/W 15.000 lm
911401621309 BY778P
LED150/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 192 lm/W 15.000 lm
911401621409 BY778P
LED200/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 190 lm/W 20.000
lm
911401621509 BY778P
LED200/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 190 lm/W 20.000
lm
911401621609 BY778P
LED200/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 190 lm/W 20.000
lm
911401621709 BY778P
LED200/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 190 lm/W 20.000
lm
911401621809 BY778P
LED250/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 192 lm/W 25.000 lm
911401621909 BY778P
LED250/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 192 lm/W 25.000 lm
911401622009 BY778P
LED250/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 192 lm/W 25.000 lm
Order Code
Full Product
Name
Sudut
sumber
cahaya
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya
Penerangan
(terukur) (Nom)
Flux
Cahaya
911401622109 BY778P
LED250/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 192 lm/W 25.000 lm
911401622209 BY778P
LED300/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 194 lm/W 30.000
lm
911401622309 BY778P
LED300/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 194 lm/W 30.000
lm
911401622409 BY778P
LED300/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 194 lm/W 30.000
lm
911401622509 BY778P
LED300/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 194 lm/W 30.000
lm
911401622609 BY778P
LED350/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 190 lm/W 35.000 lm
911401622709 BY778P
LED350/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 190 lm/W 35.000 lm
911401622809 BY778P
LED350/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 190 lm/W 35.000 lm
911401622909 BY778P
LED350/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 190 lm/W 35.000 lm
911401623009 BY778P
LED400/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 190 lm/W 40.000
lm
911401623109 BY778P
LED400/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 190 lm/W 40.000
lm
911401623209 BY778P
LED400/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 190 lm/W 40.000
lm
911401623309 BY778P
LED400/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 190 lm/W 40.000
lm
911401626209 BY778P
LED100/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 182 lm/W 10.000 lm
GreenPerform Elite Highbay G2
5Product family leaflet, 2025, August 1 data subject to change
Order Code
Full Product
Name
Sudut
sumber
cahaya
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya
Penerangan
(terukur) (Nom)
Flux
Cahaya
911401626309 BY778P
LED100/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 182 lm/W 10.000 lm
911401626409 BY778P
LED100/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 182 lm/W 10.000 lm
911401626509 BY778P
LED100/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 182 lm/W 10.000 lm
911401626609 BY778P
LED150/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 183 lm/W 15.000 lm
911401626709 BY778P
LED150/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 183 lm/W 15.000 lm
911401626809 BY778P
LED150/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 183 lm/W 15.000 lm
911401626909 BY778P
LED150/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 183 lm/W 15.000 lm
911401627009 BY778P
LED200/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 182 lm/W 20.000
lm
911401627109 BY778P
LED200/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 182 lm/W 20.000
lm
911401627209 BY778P
LED200/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 182 lm/W 20.000
lm
911401627309 BY778P
LED200/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 182 lm/W 20.000
lm
911401627409 BY778P
LED250/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 182 lm/W 25.000 lm
911401627509 BY778P
LED250/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 182 lm/W 25.000 lm
Order Code
Full Product
Name
Sudut
sumber
cahaya
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya
Penerangan
(terukur) (Nom)
Flux
Cahaya
911401627609 BY778P
LED250/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 182 lm/W 25.000 lm
911401627709 BY778P
LED250/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 182 lm/W 25.000 lm
911401628209 BY778P
LED350/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 179 lm/W 35.000 lm
911401628309 BY778P
LED350/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 179 lm/W 35.000 lm
911401628409 BY778P
LED350/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 179 lm/W 35.000 lm
911401628509 BY778P
LED350/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 179 lm/W 35.000 lm
911401628609 BY778P
LED400/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 180 lm/W 40.000
lm
911401628809 BY778P
LED400/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 180 lm/W 40.000
lm
911401628909 BY778P
LED400/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 180 lm/W 40.000
lm
911401638309 BY778P
LED280/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 183 lm/W 28.000
lm
911401638509 BY778P
LED280/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 183 lm/W 28.000
lm
911401638709 BY778P
LED280/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 183 lm/W 28.000
lm
911401638909 BY778P
LED280/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 183 lm/W 28.000
lm
Teknis Lampu (2/2)
Order Code Full Product Name Tipe optik
911401620609 BY778P LED100/NW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401620809 BY778P LED100/CW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401620909 BY778P LED100/CW PSU NB Sudut cahaya 55°
911401621009 BY778P LED150/NW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401621109 BY778P LED150/NW PSU NB Sudut cahaya 55°
911401621209 BY778P LED150/CW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401621309 BY778P LED150/CW PSU NB Sudut cahaya 55°
Order Code Full Product Name Tipe optik
911401621409 BY778P LED200/NW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401621509 BY778P LED200/NW PSU NB Sudut cahaya 55°
911401621609 BY778P LED200/CW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401621709 BY778P LED200/CW PSU NB Sudut cahaya 55°
911401621809 BY778P LED250/NW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401621909 BY778P LED250/NW PSU NB Sudut cahaya 55°
911401622009 BY778P LED250/CW PSU WB Sudut cahaya 90°
GreenPerform Elite Highbay G2
6Product family leaflet, 2025, August 1 data subject to change
Order Code Full Product Name Tipe optik
911401622109 BY778P LED250/CW PSU NB Sudut cahaya 55°
911401622209 BY778P LED300/NW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401622309 BY778P LED300/NW PSU NB Sudut cahaya 55°
911401622409 BY778P LED300/CW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401622509 BY778P LED300/CW PSU NB Sudut cahaya 55°
911401622609 BY778P LED350/NW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401622709 BY778P LED350/NW PSU NB Sudut cahaya 55°
911401622809 BY778P LED350/CW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401622909 BY778P LED350/CW PSU NB Sudut cahaya 55°
911401623009 BY778P LED400/NW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401623109 BY778P LED400/NW PSU NB Sudut cahaya 55°
911401623209 BY778P LED400/CW PSU WB Sudut cahaya 90°
911401623309 BY778P LED400/CW PSU NB Sudut cahaya 55°
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB Sudut cahaya 90°
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB Sudut cahaya 90°
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB Sudut cahaya 90°
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB Sudut cahaya 90°
Order Code Full Product Name Tipe optik
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB Sudut cahaya 90°
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB Sudut cahaya 90°
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB Sudut cahaya 90°
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB Sudut cahaya 90°
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB Sudut cahaya 90°
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB Sudut cahaya 90°
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB Sudut cahaya 90°
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB Sudut cahaya 90°
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB Sudut cahaya 90°
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB Sudut cahaya 55°
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB Sudut cahaya 90°
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Tegangan Masuk Konsumsi Daya
911401620609 BY778P LED100/NW PSU WB 200 hingga 240 V 51 W
911401620809 BY778P LED100/CW PSU WB 200 hingga 240 V 51 W
911401620909 BY778P LED100/CW PSU NB 200 hingga 240 V 51 W
911401621009 BY778P LED150/NW PSU WB 200 hingga 240 V 78 W
911401621109 BY778P LED150/NW PSU NB 200 hingga 240 V 78 W
911401621209 BY778P LED150/CW PSU WB 200 hingga 240 V 78 W
911401621309 BY778P LED150/CW PSU NB 200 hingga 240 V 78 W
911401621409 BY778P LED200/NW PSU WB 200 hingga 240 V 105 W
911401621509 BY778P LED200/NW PSU NB 200 hingga 240 V 105 W
911401621609 BY778P LED200/CW PSU WB 200 hingga 240 V 105 W
911401621709 BY778P LED200/CW PSU NB 200 hingga 240 V 105 W
911401621809 BY778P LED250/NW PSU WB 200 hingga 240 V 130 W
911401621909 BY778P LED250/NW PSU NB 200 hingga 240 V 130 W
911401622009 BY778P LED250/CW PSU WB 200 hingga 240 V 130 W
911401622109 BY778P LED250/CW PSU NB 200 hingga 240 V 130 W
911401622209 BY778P LED300/NW PSU WB 200 hingga 240 V 155 W
911401622309 BY778P LED300/NW PSU NB 200 hingga 240 V 155 W
911401622409 BY778P LED300/CW PSU WB 200 hingga 240 V 155 W
911401622509 BY778P LED300/CW PSU NB 200 hingga 240 V 155 W
911401622609 BY778P LED350/NW PSU WB 200 hingga 240 V 184 W
911401622709 BY778P LED350/NW PSU NB 200 hingga 240 V 184 W
911401622809 BY778P LED350/CW PSU WB 200 hingga 240 V 184 W
911401622909 BY778P LED350/CW PSU NB 200 hingga 240 V 184 W
911401623009 BY778P LED400/NW PSU WB 200 hingga 240 V 210 W
911401623109 BY778P LED400/NW PSU NB 200 hingga 240 V 210 W
911401623209 BY778P LED400/CW PSU WB 200 hingga 240 V 210 W
911401623309 BY778P LED400/CW PSU NB 200 hingga 240 V 210 W
Order Code Full Product Name Tegangan Masuk Konsumsi Daya
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB 220 hingga 240 V 55 W
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB 220 hingga 240 V 55 W
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB 220 hingga 240 V 55 W
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB 220 hingga 240 V 55 W
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB 220 hingga 240 V 82 W
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB 220 hingga 240 V 82 W
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB 220 hingga 240 V 82 W
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB 220 hingga 240 V 82 W
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB 220 hingga 240 V 110 W
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB 220 hingga 240 V 110 W
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB 220 hingga 240 V 110 W
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB 220 hingga 240 V 110 W
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB 220 hingga 240 V 137 W
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB 220 hingga 240 V 137 W
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB 220 hingga 240 V 137 W
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB 220 hingga 240 V 137 W
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB 220 hingga 240 V 196 W
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB 220 hingga 240 V 196 W
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB 220 hingga 240 V 196 W
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB 220 hingga 240 V 196 W
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB 220 hingga 240 V 222 W
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB 220 hingga 240 V 222 W
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB 220 hingga 240 V 222 W
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB 220 hingga 240 V 153 W
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB 220 hingga 240 V 153 W
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB 220 hingga 240 V 153 W
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB 220 hingga 240 V 153 W
GreenPerform Elite Highbay G2
7Product family leaflet, 2025, August 1 data subject to change
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401620609 BY778P LED100/NW PSU WB - Tidak berlaku
911401620809 BY778P LED100/CW PSU WB - Tidak berlaku
911401620909 BY778P LED100/CW PSU NB - Tidak berlaku
911401621009 BY778P LED150/NW PSU WB - Tidak berlaku
911401621109 BY778P LED150/NW PSU NB - Tidak berlaku
911401621209 BY778P LED150/CW PSU WB - Tidak berlaku
911401621309 BY778P LED150/CW PSU NB - Tidak berlaku
911401621409 BY778P LED200/NW PSU WB - Tidak berlaku
911401621509 BY778P LED200/NW PSU NB - Tidak berlaku
911401621609 BY778P LED200/CW PSU WB - Tidak berlaku
911401621709 BY778P LED200/CW PSU NB - Tidak berlaku
911401621809 BY778P LED250/NW PSU WB - Tidak berlaku
911401621909 BY778P LED250/NW PSU NB - Tidak berlaku
911401622009 BY778P LED250/CW PSU WB - Tidak berlaku
911401622109 BY778P LED250/CW PSU NB - Tidak berlaku
911401622209 BY778P LED300/NW PSU WB - Tidak berlaku
911401622309 BY778P LED300/NW PSU NB - Tidak berlaku
911401622409 BY778P LED300/CW PSU WB - Tidak berlaku
911401622509 BY778P LED300/CW PSU NB - Tidak berlaku
911401622609 BY778P LED350/NW PSU WB - Tidak berlaku
911401622709 BY778P LED350/NW PSU NB - Tidak berlaku
911401622809 BY778P LED350/CW PSU WB - Tidak berlaku
911401622909 BY778P LED350/CW PSU NB - Tidak berlaku
911401623009 BY778P LED400/NW PSU WB - Tidak berlaku
911401623109 BY778P LED400/NW PSU NB - Tidak berlaku
911401623209 BY778P LED400/CW PSU WB - Tidak berlaku
911401623309 BY778P LED400/CW PSU NB - Tidak berlaku
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB DALI 20%
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB DALI 20%
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB DALI 20%
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB DALI 20%
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB DALI 20%
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB DALI 20%
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB DALI 20%
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB DALI 20%
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB DALI 20%
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB DALI 20%
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB DALI 20%
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB DALI 20%
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB DALI 20%
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB DALI 20%
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB DALI 20%
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB DALI 20%
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB DALI 20%
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB DALI 20%
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB DALI 20%
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB DALI 20%
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB DALI 20%
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB DALI 20%
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB DALI 20%
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB DALI 20%
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB DALI 20%
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB DALI 20%
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB DALI 20%
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401620609 BY778P LED100/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401620809 BY778P LED100/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401620909 BY778P LED100/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401621009 BY778P LED150/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401621109 BY778P LED150/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401621209 BY778P LED150/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401621309 BY778P LED150/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401621409 BY778P LED200/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401621509 BY778P LED200/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401621609 BY778P LED200/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401621709 BY778P LED200/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401621809 BY778P LED250/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401621909 BY778P LED250/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401622009 BY778P LED250/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401622109 BY778P LED250/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401622209 BY778P LED300/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401622309 BY778P LED300/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401622409 BY778P LED300/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401622509 BY778P LED300/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401622609 BY778P LED350/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401622709 BY778P LED350/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401622809 BY778P LED350/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401622909 BY778P LED350/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401623009 BY778P LED400/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401623109 BY778P LED400/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401623209 BY778P LED400/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401623309 BY778P LED400/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
GreenPerform Elite Highbay G2
8Product family leaflet, 2025, August 1 data subject to change
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
GreenPerform Elite Highbay G2
© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai
penawaran yang bersifat komersial serta bukan bentuk bagian dari kutipan atau kontrak, kecuali telah disetujui oleh
Signify. Semua merek dagang dimiliki oleh Signify Holding atau pemiliknya masing-masing.
2025, August 1 - data subject to change